Протокол №6 заседания учебно-методической комиссии

ПМ-ПУ, от 10 декабря 2014 г.

члены УМК: профессор Бабаджанянц Л.К., доцент Екимов А.В., доцент Добрынин В.Ю.,  доцент Погожев

С.В., Артемова М.В. (председатель СНО), доцент Никифоров К.А., доцент Козынченко В.А., профессор Ка-

мачкин А.М., Кураленок И.Е. (представитель работодателя), профессор Жабко А.П., доцент Сергеев С.Л.,

доцент Свиркин М.В.

1. Слушали: О рассмотрении проекта учебного плана ДОП «Основы проектирования тестов цифровых

устройств» по направлению «Прикладные математика и физика» и Рабочей программы включенной в него

дисциплины «Основы проектирования тестов цифровых устройств»

Основание: поручения Начальника УОП от 10.12.2014 №06-1002

Докладчик: Евстафьева В.В.

Постановили (за – 11, против – 0, воздержалось - 2):

1) Содержание  дополнительной образовательной программы  «Основы проектирования тестов циф-

ровых устройств» (разработчики проф. Овсянников Д.А., проф. Гришкин В.А.)  и применяемые педаго-

гические технологии соответствуют  целям подготовки по образовательной программе. Экспертиза про-

ведена в ходе дистанционного заседания Учебно-методической комиссии;

2) Содержание учебных занятий и применяемых педагогических технологий, отражённых в рабочей про-

грамме учебной дисциплины «Основы проектирования тестов цифровых устройств» (разработчики

проф. Овсянников Д.А., проф. Гришкин В.А.), соответствует целям подготовки по дополнительной об-

щеобразовательной программе «Основы проектирования тестов цифровых устройств». Экспертиза

проведена в ходе дистанционного заседания Учебно-методической комиссии.

Председатель УМК                                                           В.В. Евстафьева

Секретарь УМК                                                                                                         М.С. Овсянникова